2021年４月８日

各 位

会 社 名 日本エアーテック株式会社

代表者名 代表取締役社長  平沢 真也

（コード：6291 東証第１部）

問合せ先 代表取締役副社長 渡辺 直樹

（TEL:03-3872-9192）

（訂正）「譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行に関するお知らせ」の

一部訂正について

2021 年３月 29 日に公表いたしました「譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行に関するお知らせ」

の一部に訂正すべき事項がありましたので下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を

付しております。

（変更前）

１．発行の概要

（１） 払 込 期 日 2021年４月28日

（２） 発行する株式の種

類 及 び 数
当社普通株式 1,200株

（３） 発 行 価 額 １株につき1,203円

（４） 発 行 総 額 1,443,600円

（５） 株式の割当ての対

象者及びその人数

並びに割り当てる

株 式 の 数

当社の取締役（監査等委員である取締役及び社外取締役を除く）

４名 1,200株

（６）
そ の 他

本新株式発行については、金融商品取引法による有価証券通知書を提

出しております。

（変更後）

１．発行の概要

（１） 払 込 期 日 2021年４月28日

（２） 発行する株式の種

類 及 び 数
当社普通株式 1,200株

（３） 発 行 価 額 １株につき1,203円

（４） 発 行 総 額 1,443,600円

（５） 株式の割当ての対

象者及びその人数

並びに割り当てる

株 式 の 数

当社の取締役（監査等委員である取締役及び社外取締役を除く）

４名 1,200株

以 上